Acto.19. (quem locum iam tractauimus) idem prædicat ut ex Pauli uerbis colligitur. Sic enim inquit: Ioannes prædicauit baptismum pœnitentiae, loquens de Iesu Christo ut in eum crederent. Hic te obtestor ut fatearis, an ne hæc satis euicerint Ioannis & Christi doctrinam eandem esse? SIMON. Quid hinc colliges? IOIADA. Vos catabaptistas rursus uitiosos esse, docuisseq; quod scripturis probare non potestis, nihilominus tam pertinaces esse, ut manifestæ ueritati cedere nolitis. Quis credidisset te tam duræceruicis esse, ut opus fuerit te hoc adigere scripturiss?

SIMON. Quid hæc ad rebaptisationem?

IOIADA. Per multum. Nam si Ioannis & Christi eadem est doctrina, idem est & baptismus. Rebaptisationis ergo uestræ exemplum nullum habetis. Nec possunt hi, de quibus Acto.19. baptismo Ioannis (qui aqua fit) baptizati, & secundo à Paulo rebaptizati esse, nam bis eodem aquæ baptismo essent baptizati, & sic alter alterum evacuaret, quod fieri nulla ratione potuit. Vnus enim idemq; est baptismus.

SIMON. Recte tu, si duntaxat unus esset baptismus. IOIADA. Non solum ecclesiam dei scinditis, sed et baptismum. Obijcio tibi Pauli uerbum qui dicit: Christus misit me nō ut baptizem, sed ut prædicem euangeliū. Iam interrogo, an doctrina euangelij baptismo præstet, an baptismus doctrinæ? SI

MON. *Doctrina præstat baptismo, nam doctrina baptismus adiungitur.* IOIADA. *Si ergo Christus et Iohannes doctrina cōsentient, cōsequitur eos baptismus quoq; cōsentire. Idē ergo erit baptismus.*

MON. *Idem esse non potest, quū apostoli et Christus in nomen Iesu, itē in nōmē patris, et filij, et spiritus sancti baptizarint, Iohannes nō item: ergo nō potest idem baptismus esse.* IOIADA. *Christus ipse non baptizavit, sed apostoli ipsius nomine, Iohannis.*

Quod dicis Iohannem in Iesum non baptizasse, erras? Nam ex cap. 1. Iohannis et Marci: item ex cap. 3. Lukæ ipsius uerbis manifestum fit Iohannem in Iesum baptizasse. Illic enim baptismum suum exponit, dicens:

In nomen Iesu baptizare quid. Ego baptizo aqua, ille uero qui post me ueniet baptizabit uos spiritu sancto. Quid hoc aliud, quam preparo uos Christo, qui ad plenum uos perficiet? An hoc non est baptizare in nomen Iesu? In quod uero baptizarunt apostoli, quam in nomen Iesu? Acto. 2. Vnde ergo quid effeceris: nihil aliud, quam tuis uerbis uniusdemq; baptismum esse confirmare. SIMON

Adhuc tamen non baptizavit in nomen patris, et filij, et spiritus sancti. IOIADA. *Quasi vero Iohannes eandem cum patre et spiritu sancto deitatem in Christo non cognouisset. Ex quo sequeretur, Iohannem, dum in Christianum homines dirigit et baptizat, in purum hominem eos dirigere et baptizare.*